

# LLH Holding ApS

Degnehusene 52  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2020**

---

**Lisbeth Lund Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LLH Holding ApS  
                                  Degnehusene 52  
                                  2620 Albertslund

e-mailadresse:        lisbeth.lund.hansen@gmail.com

CVR-nr:                39333384

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er et holdingselskab som ejer et underliggende driftsselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-2020 udgør -3.942 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende idet holdingselskabet ikke har selvstændig aktivitet og derfor udelukkende har mindre administrative omkostninger.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-4.380	-3.138
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.380</b>	<b>-3.138</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-673	-848
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.053</b>	<b>-3.986</b>
Skat af årets resultat .....		1.112	877
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.941</b>	<b>-3.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.941	-3.109
<b>I alt</b> .....		<b>-3.941</b>	<b>-3.109</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		502.082	251.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>502.082</b>	<b>251.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>502.082</b>	<b>251.653</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		671	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>671</b>	
Likvide beholdninger .....		55.073	346.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.744</b>	<b>346.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>557.826</b>	<b>598.512</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		510.879	546.891
Overført resultat .....		-3.941	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>556.938</b>	<b>596.891</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		888	1.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>888</b>	<b>1.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>888</b>	<b>1.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>557.826</b>	<b>598.512</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret